BIOPSY
CATALOGUE
m e d i c a
PANTONE 361C
2
COMPANY PROFILE pag.   3
ANTI-DISLOCATION BONE MARROW BIOPSY NEEDLE
TOTALLY REMOVE pag.   4

10MM OR 20MM COLLECTION AREA
21
ORDER GUIDE - SPEEDYBELL DOPPIA CORSA
Gauge Diameter (mm) Product Code Needle size Needle with introducer
code Pieces for box
14G 2,00
SBD1410EC
SBD1415EC
SBD1420EC
SBD1425EC
14G x 10cm
14G x 15cm
14G x 20cm
14G x 25cm
SBDTR1410EC
SBDTR1415EC
SBDTR1420EC
SBDTR1425EC
10
16G 1,60
SBD1610EC
SBD1615EC
SBD1620EC
SBD1625EC
16G x 10cm
16G x 15cm
16G x 20cm
16G x 25cm
SBDTR1610EC
SBDTR1615EC
SBDTR1620EC
SBDTR1625EC
10
18G 1,27
SBD1810EC
SBD1815EC
SBD1820EC
SBD1825EC
18G x 10cm
18G x 15cm
18G x 20cm
18G x 25cm
SBDTR1810EC
SBDTR1815EC
SBDTR1820EC
SBDTR1825EC
10
20G 0,90
SBD2010EC
SBD2015EC
SBD2020EC
SBD2025EC
20G x 10cm
20G x 15cm
20G x 20cm
20G x 25cm
SBDTR2010EC
SBDTR2015EC
SBDTR2020EC
SBDTR2025EC
10
SPEEDYBELL DOPPIA CORSA è un ago a ghigliottina semiautomatico per biopsia dei tessuti molli.
CARATTERISTICHE:
• La caratteristica distintiva di questo ago consiste nella possibilità di scelta tra un incavo di prelievo di 10mm o 20mm.
• Il marker ecogeno sull’estremità della cannula consente il costante monitoraggio della posizione dell’ago, durante l’esecuzione della biopsia.
• La centimetratura sulla cannula consente il controllo della profondità raggiunta.
• L’impugnatura ad anelli permette una facile presa e tenuta del dispositivo durante la procedura bioptica.
• L’ago SPEEDYBELL DOPPIA CORSA può essere corredato di un ago coassiale (Introduttore) al dispositivo, opzione consigliata nelle biopsie a
prelievi multipli (es. biopsie senologiche).
TECNICA CHIRURGICA:
1. Caricare l’ago tirando il pomello posteriore. L’ago è caricato quando si avverte lo scatto dell’aggancio della molla. Il primo click indica un’area
 di prelievo da 10mm, il secondo click indica un’area di prelievo da 20mm.